
110,189

97,120

7,420

16,264

104

1,542

354,860

17,129

13,425

315

300

24

42

－

1

416

29

49

315

300

24

42

－

1

416

29

49

106,651

94,337

7,202

15,736

100

1,527

351,427

16,824

13,016

3,223

2,483

194

486

4

14

3,017

276

360

1,877,266,913

1,534,344,853

131,178,074

273,880,837

1,837,199

20,859,172

5,450,661,549

215,713,960

204,859,944

4,762,003

3,877,578

359,100

629,049

－

4,000

4,460,052

281,126

758,157

4,762,003

3,877,578

359,100

629,049

－

4,000

4,460,052

281,126

758,157

1,822,857,357

1,494,436,984

127,644,748

265,834,397

1,783,935

20,757,387

5,413,250,787

212,993,438

198,552,169

49,647,553

36,030,291

3,174,226

7,417,391

53,264

97,785

32,950,710

2,439,396

5,549,618

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

618,714 1,837 1,176 606,820 10,0579,713,582,251 18,110,815 15,131,065 9,558,111,202 137,360,234661 2,979,750

中華民國103年11月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     2.勞保年金98年開辦至102年消費者物價指數累計成長率為5.20%，已達法定調整標準，故98年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自103年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。 中華民國104年 1月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

編製


